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OSTATNIE SPOTKANIE PARTNERÓW W
ATENACH

FAKE NEWS & ELDERS

Partnerzy projektu spotkali się po raz ostatni w
Atenach w celu omówienia końcowych zadań
związanych z rezultatami projektu, a także
opracowania raportu końcowego.

KONFERENCJA

W środę 14 lutego 2024 r. w Atenach odbyła się
europejska konferencja "Transformacja cyfrowa i
aktywne starzenie się". Została ona zorganizowana
przez Athens Lifelong Learning Institute z udziałem
wszystkich partnerów projektu Fake News & Elders z
Polski, Włoch, Hiszpanii, Grecji, Czech i Francji.

Jego celem było zwrócenie uwagi na problemy, z
jakimi borykają się seniorzy we współczesnej erze
cyfrowej oraz wspieranie otwartego dialogu na
temat aktywnego starzenia się i cyfrowej
integracji osób starszych.

Wśród omawianych tematów były:
Dezinformacja i fake newsy
Aktywne starzenie się i integracja społeczna
Dialog międzypokoleniowy i umiejętności cyfrowe

www.fakenewsproject.eu

Projekt został zrealizowany przy wsparciu finansowym Komisji Europejskiej. Publikacja odzwierciedla jedynie stanowisko jej autora i Komisja Europejska nie ponosi
odpowiedzialności za umieszczoną w niej zawartość merytoryczną.



@fakenewsproject.eu

ZNAJDŹ NAS:

W ciągu ostatnich dwóch miesięcy projektu partnerzy
zorganizowali wydarzenia upowszechniające w swoich
krajach w celu rozpowszechnienia wyników projektu i
przekazania materiałów opracowanych w ramach projektu
Fake News & Elders odpowiednim interesariuszom i samej
grupie docelowej. Każdy z partnerów zgromadził co
najmniej 30 uczestników spośród trenerów osób
dorosłych, pracowników socjalnych, trenerów ICT i
osób starszych, którym zaprezentowano rezultaty
projektu, a także platformę. Poniżej znajdują się materiały,
które można pobrać ze strony projektu. Zapraszamy do
obejrzenia relacji z konferencji, która odbyła się w Łodzi:
Film z konferencji FakeNews w Łodzi w lutym 2024 

Końcowa konferencja upowszechniająca      
rezultaty projektu
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https://www.youtube.com/watch?v=35JG02h8EpY

